Kuntavaalit 2025

13.4.2025

Pohjanmaan hyvinvointialue
499 Mustasaari

Ehdokkaiden menestys ryhmittain Sivu 1
15.4.2025

17:07

Tarkastuslaskenta KT25

Ehdokas
nro nimi

Kansallinen Kokoomus

2 Kinnula, Tiia-Maria
3 Schéning, Sanna

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

9 Koskinen, Tomas

4 Karell, Arvid
10 Ronnblom, Markus
7 Jarvelainen, Henrik
8 Larsson, Irene

6 Ost, Bjérn

5 Ostersund, Marléne

Aanisté laskettu: 100,0%
Aanet Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

88
49

198 Valittu K-valt.
113 Valittu

79 Varalla

35 Varalla

34

27

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

15 Suomi, Martti

11 Holmblad, Ann-Louise
12 Koskimaki, Heikki

13 Niskanen, Harri

14 Sand, Leif

Suomen ruotsalainen kansanpuolue

37 Ingo, Christoffer
42 Lithén, Carola

30 Gammelgard, Lena
39 Karp, Ulrica

27 Finne, Rosmarie
40 Korpela, Johanna
55 Snickars, William
18 Beijar, Stig

44 Lithén, Yngve

23 Dahl, Emma

60 Traskelin, Roland
29 Fredman, Mikael
34 Hjortman, Daniela
20 Burman, Alf

35 Hakans, Johan

28 Forth-Snellman, Asa-Britt
49 Pada, Patrik

51 Rosenl6f, Charlotta

80 K-valt.
68
25
20

797 Valittu K-valt. Kans.ed
401 Valittu K-valt.
268 Valittu K-valt.
255 Valittu

247 Valittu K-valt.
241 Valittu

223 Valittu

221 Valittu K-valt.
217 Valittu K-valt.
216 Valittu K-valt.
214 Valittu

211 Valittu K-valt.
191 Valittu

188 Valittu K-valt.
181 Valittu K-valt.
162 Valittu K-valt.
160 Valittu K-valt.
160 Valittu K-valt.
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15.4.2025
17:07
KT25

Ehdokas

nro
41
50
32
45
48
63
19
47
16
62
17
33
54
43
24
57
66
65
64
26
36
52
53
58
61
46

nimi

Klockars, Daniel
Rodas, Margareta
Hagberg, Emily
Nedergard, Kenth
Nasman, Matias
Westerlund, Isak
Berg, Tomas
Nygérd, Nicklas
Ahlberg, Marlene
Wasberg, Alexandra
Back, Peter

Hildén, UIf

Smeds, Johanna
Lithén, Per-Henrik
Doktar, Chatarina
Sund, Rolf

Astrém, lan

Akers, Leif
Westerlund, Richard
Fagerholm, Ingvar
Holm lllanvuori, Jonna
Sandstrém, Erika
Sarin, Pia-Stina
Toivio, Pia-Maria
Virta, Karolina
Nybacka, Mia

38 Jansson, Wendy

25
31
59
56
22
21

Ekblad, Tomas
Granith, Marice
Toivonen, Tuomas
Strand, Torbjérn
Back, Markus
Back, Fredrik

Perussuomalaiset

69
67
68

Westerholm, Micael
Hakala, Matti
Kinnunen, Jorma

Vasemmistoliitto

70

Osterblad, lka

Aanistd laskettu: 100,0%
Aanet

148
148
143
138
115
114
111
111
100
98
93
74
73
69
68
67
65
62
53
49
47
38
32
22
22
20
16
13
13
10
9

6

4

135
64
51

133

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

Valittu
Varalla
Varalla

Varalla

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

K-valt.

Vaaliliitto: VIHR+VAS
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Ehdokas
nro nimi

Vihrea liitto

71 Hemming, Jonathan

Aanistd laskettu: 100,0%
Aanet

153 Valittu

Mustasaaren suomenkielisten kunnallisjarjesto ry

yhteislista
74 Bjorninen, Karina

79 Ahlskog, Martin

78 Trygg-Kaipiainen, Jane
73 Suoranta, Simo

80 Rahko, Sanna-Maria
81 Bjorninen, Jussi

72 lsoaho, Tuomo

82 Antila, Tapio

77 Rantamaki, Jani

75 Aksberg, Henri

76 Makkonen, Jani

365 Valittu
265 Valittu
160 Valittu
139 Valittu
112 Valittu
89 Valittu
57 Varalla
38 Varalla
16 Varalla
13 Varalla

9 Varalla

K-valt.
K-valt.
K-valt.
K-valt.

Kunnanvaltuutettu Kansanedustaja

Vaaliliitto: VIHR+VAS



